
 

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.05.2023  № 118 

 

О плане мероприятий по составлению проекта бюджета Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области на 2024 – 2026 

годы 

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской  

Федерации, абзацем 3 статьи 6 Положения «О бюджетном процессе и 

бюджетном устройстве в Розовском сельском поселении Омского 

муниципального района», утвержденного решением Совета Розовского  

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

30.10.2007 № 36, Уставом Розовского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по составлению проекта бюджета 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области на 2024 – 2026 годы согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Обеспечить предоставление в Комитет финансов и контроля 

Администрации Омского муниципального района Омской области основных 

параметров местного бюджета поселения на 2024 – 2026 годы в срок до 10 

сентября 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко 


